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Nordisk Renting hankkii logistiikkakiinteistön 
14 M:lla eurolla Nokian Renkaat vuokralaisena  
  
Nordisk Renting Oy on solminut sopimuksen Pohjolan johtavan renkaiden 
valmistajan, Nokian Renkaat Oyj:n kanssa logistiikkakiinteistön hankinnasta 
Nokialla. Samanaikaisesti on solmittu 15-vuotinen vuokrasopimus Nordisk 
Rentingin ja Nokian Renkaiden välillä. Kokonaisinvestointi on 14 miljoonaa 
euroa.   
  
Kiinteistö, joka sijaitsee RBS Nordisk Rentingin jo aiemmin hankkiman, juuri 
valmistumassa olevan rengasvaraston yhteydessä, käsittää 31 000 neliömetriä. 
Kiinteistön sijainnilla on huomattava strateginen merkitys, koska se sijaitsee Nokian 
Renkaiden rengasvalmistusyksikön läheisyydessä, ja kiinteistöstä on erinomaiset  
liikenneyhteydet. 
 
Nokian Renkaat Oyj on Pohjoismaiden johtava rengasvalmistaja, joka työllistää noin 
3 000 henkilöä. Yhtiö on ainoa rengasvalmistaja maailmassa joka on keskittynyt 
pohjoisiin olosuhteisiin. Yhtiöllä on lisäksi  Pohjoismaiden suurin 
rengaidenmyyntiketju, Vianor, johon kuuluu 197 omaa myyntipistettä Suomessa, 
Ruotsissa, Norjassa, Venäjällä, Virossa ja Latviassa. 
 
”Tämä on jo toinen kiinteistö, jonka myymme RBS Nordisk Rentingille. Hyvin toimivat 
ja strategisesti sijaitsevat logistiikkakiinteistöt ovat perusedellytyksiä  pohjoismaiselle 
rengasvalmistajalle. Yhteistyö RBS Nordisk Rentingin kanssa luo mahdollisuuden 
kehittää varasto- ja logistiikkatoimintojamme edelleen”, sanoo Rami Helminen, CFO, 
Nokian Renkailta. 
 
”Olemme erittäin tyytyväisiä syventäessämme yhteistyötämme Pohjolan johtavan 
rengasvalmistajan kanssa”, sanoo Nordisk Renting AB:n toimitusjohtaja Reinhold 
Geijer. ”Nokian Renkaat  kuuluu siihen kasvavaan suomalaiseen suuryritysten 
ryhmään joka on tehnyt strategisen päätöksen vuokrata kiinteistöt pitkäaikaisesti 
omistamisen sijaan. On erittäin miellyttävää olla mukana vaikuttamassa näissä 
strategisissa valinnoissa.” 
 
Halutessasi lisätietoja ystävällisesti ota yhteys: 
Reinhold Geijer, Tj, Nordisk Renting AB, puh +46 8 506 198 00 
Rami Helminen,CFO, Nokian Renkaat Oyj, puh  +358 3 340 7463 
 
 

RBS Nordisk Renting  tarjoaa taloudellisesti vahvoille yrityksille ja julkisyhteisöille pitkäaikaisia vuokraratkaisuja jotta nämä voivat  
paremmin  keskittyä omaan ydintoimintaansa. Kun yritykset omistamisen sijasta vuokraavat pitkäaikaisesti  kiinteistöt RBS Nordisk 
Rentingiltä, ne luovat  tilaa varsinaisen liiketoimintansa kasvulle ja kehittämiselle. RBS Nordisk Rentingin tase on noin 19  miljardia 

kruunua ja kotimarkkina-alue on Pohjoismaat. RBS Nordisk Rentingin omistaja on 
The Royal Bank of Scotland, joka on maailman suurimpia pankkeja, ja johtava Euroopassa Structured  Finance alueella. 

Lisätietoja www.nordiskrenting.com tai www.rbsworldwide.com 


	LEHDISTÖTIEDOTE

